Martialis nobis obiecit: ita diluimus: ut isdem locis gra-
vioribus eum criminibus reū agamus: quod & hac de qua
dixi epistola meditamur: & altera actione absoluimus:
Vnum illud a bonis doctisq; uiris uehementer petimus:
ut ne mihi: neue Brotheo fidē habeant: nisi & Martia-
lis carmen prius legerint: & quid scripsierimus ex cōmēta-
riis nostris cognouerint. Solet enim Brotheus calumniis
agere: alia iuertere: alia falso recitare. Nam quum ei pel-
lis leonis hactenus non profuerit: nunc demum uulpinam
insuere meditatur: nā oīa tentat: ne homo quinquagena-
tius ab eo: qui nondum uigesimum nonum compleuit an-
num discere uideatur. Sed de Brotheo & Fidentino hacte-
nus: Tu quum omnia legetis: melius de iis statues. Itaq;
hos cōmentarios tibi tradimus & dicamus in Laurētium
obseruantiae: in te: domumq; uestram egregiæ uoluntatis
& fidei meæ testes sempiternos. Eo autem celerius emit-
tuntur: q; Marcus Aurelius senatus Veneti scriba uir
doctissimus eloquentissimusq; mecum iāpridem per lit-
teras ægit: ut tandem aliquando hos ederem: quos uehe-
menter legere cuperet. Est enim his studiis eruditissimus:
& quum fides: morum gratitas: aliaq; ornamenta quoti
die in eo spectent doctrina maxime eminet. Marſilium
Ficimum nostrum aliquando ad hos legendos adhibebis:
si a philosophis suis discedere potest: in quibus locū opti-
net honestissimum. Vale.

IVVENALIS VITA EX ANTI
QVORVM MONVMENTIS.

IVNIUS Iuuenalis Libertini locupletis icertum alumnus: an filius. Ad medium fere ætatem declamauit: animi magis cā: q̄q̄ scholæ aut foro præpararet. Deinde paucorum uersuum Satyra non absurde composita in Paridē pantomīnum: poetāq; eius semestribus militiolis tumen tem: genus scripturæ industriose excoluit. Et tamen bene diu: ne modico quidem auditorio quicq̄ cōmittere ausus est. Mox magna freqnentia: tantoq; successu bis, aut ter auditus est: ut ea quæ prima fecerat: inferciret nouis scriptris: Quod non dant proceres dabit histrio, tu came rios: Et bareas: tu nobilium magna atria curas. Praefectos pelopea facit: philomela tribunos. Erat tamē in delitiis aulæ histrio. Multiq; fautorum eius quottidie prouehabantur. Venit ergo Iuuenalis in suspitionem quasi tempora figurata notasset: ac statim per honorē militiæ q̄q̄ octogenarius urbe sumotus est. Missusq; ad præfecturam cohortis tendentis in extremam ægypti partem. Id supplicii genus placuit: ut leui atq; ioculari delicto par esset. Verum intra breuissimum tēpus angore: & tedium periit. Temporibus Domitianī floruit: ad Neruāq; tēpora peruenit: quod quoniam eius carmen plane indicat: multaq; præterea testimonia: a nobis non est longa disputatione confirmandum.